Ultrak Security Systems Sp. z o.o. www.adiglobal.com/pl
Siedziba spółki:
Santocka 39
71-083 Szczecin
tel. +48 91 485 40 60
fax +48 91 485 40 80
e-mail: sales.pl@adiglobal.com
Warszawa: tel. +48 22 519-76-53/57..58, e-mail: biuro.warszawa.pl@adiglobal.com
Gdańsk: tel. 797 887 921, e-mail: biuro.gdansk.pl@adiglobal.com
Kraków: tel: 607-445-603, e-mail: biuro.krakow.pl@adiglobal.com
Wrocław: tel: +48 71 757-15-97 , e-mail: biuro.wroclaw.pl@adiglobal.com
Poznań: tel: 607 445 144, e-mail: biuro.poznan.pl@adiglobal.com
Katowice: tel: 572 512 267, e-mail: biuro.katowice.pl@adiglobal.com
Data modyfikacji: 2018-10-15 11:56:29. @ADIGlobal.com - Wszelkie Prawa Zastrzeżone ID: 15506
Adapter ASDC-12-240-HS to nieizolowana przetwornica
DC/DC obniżająca napięcie. Urządzenie jest zasilane z
linii PoE 48 V i dostarcza stabilizowanego napięcia
wyjściowego o poziomie 24 V. Podstawowym
zastosowaniem adaptera jest zasilanie urządzeń WiFi
wymagającym napięcie PoE 24 V. Urządzenie może być
zasilane ze switchy 802.3af oraz PoE PASSIVE.
Parametry techniczne
Obsługiwane zasilacze PoE PASSIVE PoE, 802.3af, 802.3at
Złącza RJ-45 / RJ-45 - napięcie wejściowe / wyjściowe
Napięcie wyjściowe 24 VDC +/-3% RJ-45 (PoE)
Prąd wyjściowy 0,5 A
Napięcie wejściowe 35 ... 56 VDC - RJ-45 (PoE)
Sygnalizacja LED czerwona wewnątrz gniazda RJ obecność
napięcia wyjściowego
Konstrukcja obudowy Izolacyjna folia polietylenowa
Stopień ochrony IP20
Zakres temperatur pracy -10°C ... +40°C
Wymiary / waga 72 x 20 x 17 mm / 0,015 kg
ATTE POWER ASDC-12-240-HS
Adapter PoE obniżający napięcie, Vin 35...56VDC, Vout 24VDC, Iout 0,5A, Put 12W